no adstrictos et obligatos esse, ac si ipsismet iliac coram editae 
et lectae fuissent. Transsumptis quoque earum, quae manu 
publici alicuius notarii scripta subscriptave, et sigillo ac sub- 
scriptione alicuius personae in dignitate ecclesiastica consti- 
tutae munita fuerint, ut sine dubitalione ulla tides habeatur, 
mandamus atque decernimus. Nulli ergo omnino hominuni 
licet banc paginam nostrae indictionis, statuti, decreti, prae- 
cepti, admonitionis et adhortationis infringere, vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum- 
pserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatoruin Petri et 
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae 
apud S. Petrum anno Incarnalionis doininicae MDLX. Ill- 
Kai. Decembris, Pontificatus nostri anno pritno.

Antonius Florebellus Lavellinis.
B AREN GCS.
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S E S S I O XVII.
SACROSANCTI OECUMENICI ET GENERALIS

C O N C I L I I TRIDENTINI,
QUAE EST PRIMA

SUB PIO IV. PONT. MAX., r
CELEB RAT A

DIE XVIII. IANUARII MDLXII.

D E C R E T U M DE CELEBRANDO CONCILIO.
Placelne vobis, ad Iaudern et gloriara sanctae et indivi- 

duae Triuitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti, ad incre- 
meutuin et exaltationem fidei et religionis Christianae, sacrum 
oecumenicum et generale concilium Tridenlinum, ¡n Spiritu 
sancto legitime congregatum, ab hodierno die, qui est deci- lit 
mus octavus mensis Ian. anni a Nalivitate Domini millesimi 
quingenlesimi sexagesinii sccundi, cathedrae Komanae B. Pe­
tri Apostolorum principis consécralo, sublata quacunque 
suspensione, iuxta formara et tenorem literarum sanctissimi 
domini nostri Pii IV. Pont. Max- celebran, et in co ca debito 
servato ordine tractari, quae. proponenlibus legatis ac praesi­
dentibus ad liorum temporum levandas calamitatcs, sedandas 
de religione controversias, coercendas Iinguas dolosas, <lc- 
pravalorum morum abusus corrigendos, ecclesiae veram atque 
Cbristianam pacem conciliandam apta et idónea ipsi sanctae 
svnodo videbuntur? Responderunt: Placel.

Indictio futurae sessionis.
Placelne vobis, proximam futuram sessionem habendam 

et celcbrandani esse feria quinta post secundara dominicam 
Quadragesimae, quae erit die vigésima sexta mensis Februa- 
rii? Responderunt: Placel.

SE SSIO XVIII.
QUAE EST SE C INDA

SUB PIO IV. PONT. MAX.,
CELEBRATA

DIE XXVI. FEBRUARII MDLXII.

DECRF.TUM DE LIBRORUM DELECTE , ET OMNIBUS AD 
CONCILIUM FIDE PUBLICA INVITANDIS.

Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina synodus, 
in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus ¡n ea
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cisdcm apostolicae sedis legatis, non liumanis quidcin viribns 
Msconfisa, sed Domini nostri Iesu Christi, qui os et sapientiani